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TÜS AD, göç konusunun Türkiye’nin AB adaylı ı çerçevesinde Avrupa kamuoyunun en 
çok çekindi i konulardan biri olmasından hareketle hazırladı ı “Türkiye-Avrupa Birli i

li kileri Ba lamında Uluslararası Göç Tartı maları” ba lıklı raporunu tanıtıyor

TÜS AD göç raporunu açıklıyor
Türk Sanayicileri ve adamları Derne i (TÜS AD), Türkiye-Avrupa Birli i (AB) ili kilerindeki 
en önemli tartı ma alanlarından biri olan göç konusunu ele alan “Türkiye-Avrupa Birli i li kileri 
Ba lamında Uluslararası Göç Tartı maları” ba lıklı raporunu, 16 Ocak Salı günü, Ceylan 
Intercontinental Oteli’nde düzenlenecek bir toplantı ile açıklayacak. 

Toplantının açılı  konu malarını, TÜS AD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sosyal ler Komisyonu 
Ba kanı Arzuhan Do an Yalçında  ile Devlet Bakanı Prof. Dr. Be ir Atalay* gerçekle tirecek. 

Konu maların ardından, TÜS AD stihdam ve Sosyal Güvenlik Çalı ma Grubu Ba kanı Dr. 
Gülden Türktan’ın yönetiminde gerçekle ecek oturumda, Koç Üniversitesi Göç Ara tırmaları
Programı Direktörü ve rapor yazarı Prof. Dr. Ahmet çduygu çalı mayı tanıtacak. Ayrıca,
Marmara Üniversitesi Ö retim Üyesi Prof. Dr. Sema Erder, Hacettepe Üniversitesi Ö retim 
Üyesi Doç. Dr. Turgay Ünalan ve Sabancı Üniversitesi Ö retim Üyesi Doç. Dr. Alpay Filiztekin 
de oturumda tartı macı olarak yer alacaklar. 

Türkiye’nin AB adaylı ı çerçevesinde göç konusu Avrupa kamuoyunun en çok ilgilendi i ve 
aynı zamanda çekindi i alan olmayı sürdürüyor. AB ülkelerinde bir taraftan kamuoyu yeni üye 
olacak ülkelerden gelecek göç dalgalarından rahatsızlı ını ortaya koyuyor. Di er taraftan AB 
kurumları, bu göç hareketlerinin, kontrol altında gerçekle ti i takdirde, ekonomik büyümeye 
katkı yapaca ını dile getiriyor. Türkiye, her fırsatta üyelik statüsü kazandı ında alınacak tedbirler 
ve geçi  dönemleri ile AB’ye sanıldı ı kadar yüksek oranlarda göç olmayaca ını dile getirse de, 
AB kamuoyundaki endi eler sürüyor. TÜS AD, “Türkiye-Avrupa Birli i li kileri Ba lamında 
Uluslararası Göç Tartı maları” ba lıklı raporu ile Türk toplumunun uluslararası göç hareketleri ile 
etkile imi ve bunun AB üyeli i sürecinde nasıl bir seyir izleyece i konularına ı ık tutmayı
hedefliyor.  

Tarih : 16 Ocak 2007, Salı

Yer    : Ceylan Intercontinental Oteli, Anadolu Salonu

Saat   : 09:30 – 12:30

EK : Konferans Programı

*Teyit beklenmektedir 



TÜRK SANAY C LER  VE ADAMLARI DERNE

“Türkiye-AB li kileri Ba lamında Uluslararası Göç Tartı maları” Raporu 

Tanıtım Toplantısı

16 Ocak 2007, Salı

Ceylan Intercontinental Oteli, Anadolu Salonu - stanbul

09:30-10:00 Ho geldiniz Kahvesi 

10:00-10:30 Açılı  Konu maları

 Arzuhan Yalçında , TÜS AD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sosyal ler
 Komisyonu Ba kanı

Prof. Dr. Be ir Atalay*, T.C. Devlet Bakanı

10:30-12:00 “Türkiye-Avrupa Birli i li kileri Ba lamında Uluslararası Göç 
Tartı maları” Raporunun Tanıtımı

 Oturum Ba kanı: Dr. Gülden Türktan, TÜS AD stihdam ve Sosyal 
Güvenlik Çalı ma Grubu Ba kanı

Rapor Sunumu 
Prof. Dr. Ahmet çduygu, Rapor Yazarı; Koç Üniversitesi Uluslararası
li kiler Bölümü Ö retim Üyesi; Koç Üniversitesi Göç Ara tırmaları

Programı Direktörü 

Tartı ma
Prof. Dr. Sema Erder, Marmara Üniversitesi Çalı ma Ekonomisi ve 
Endüstri li kileri Bölümü Ö retim Üyesi 
Doç. Dr. Turgay Ünalan, Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü 
Ekonomik ve Sosyal Demografi Anabilim Dalı Ö retim Üyesi
Doç. Dr. Alpay Filiztekin, Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Ö retim Üyesi 

12:00-12:30 Soru & Cevap 

* Teyit beklenmektedir. 


